
政务要闻

2017年6月27日 星期二02 要闻·综合
JIAOZUO DAILY ■官方微博：@焦作日报(新浪、腾讯)■新闻热线：8797000■编辑：聂 楠│校对：崔 琳│组版：杨保星

名称
金鸥农贸市场
焦北集贸市场
豫通集贸市场
中州农贸市场
塔南农贸市场
马村农贸市场
太行农贸市场
中兴农贸市场
宏光集贸市场
月季农贸市场
田源集贸市场
怡园农贸市场
艺新农贸市场

丰收路果品市场
工业路商品市场
湖光农贸市场

万鑫商城
中原农贸市场

金土地农产品市场
芦堡农副产品市场

辖区
中站区
解放区
山阳区
解放区
山阳区
马村区
山阳区
马村区
山阳区
解放区
山阳区
山阳区
山阳区
解放区
山阳区
马村区
示范区
解放区
解放区
示范区

评分
94
92
90
88
86
85
84
83
82
81
80
80
79
79
78
78
76
75
68
61

名次
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
11
13
13
15
15
17
18
19
20

四、焦作市五城区农（集）贸市场检查排序结果（满分100分）

城区

中站区

马村区

山阳区

示范区

解放区

检查项目

经营

秩序

（30）

25.5

27.6

23.7

26.1

22.2

城中

村、背

街小

巷、居

民楼

院（30）

26.0

23.4

24.3

24.8

25.0

农

（集）

贸市

场（20）

18.8

16.8

16.5

13.7

16.1

小美

容美

发、小

浴池、

小歌

舞厅、

小旅

店（10）

8.2

7.2

8.9

7.0

7.1

小餐

饮店、

小食

品店

（10）

8.0

7.7

7.6

7.2

6.4

合计

（100）

86.5

82.7

81.0

78.8

76.8

名

次

1

2

3

4

5

名 称

马村区

市城乡一体化示范区

中站区

山阳区

解放区

得 分

92分

87分

85分

79分

74分

名 次

1

2

3

4

5

二、焦作市五城区经营秩序检查排序结果（满分100分）

名称
解放区王褚街道办事处
解放区焦北街道办事处
中站区冯封街道办事处
中站区王封街道办事处
山阳区东方红街道办事处
中站区李封街道办事处
山阳区艺新街道办事处
山阳区焦东街道办事处
示范区文苑街道办事处
解放区新华街道办事处
解放区民生街道办事处
解放区七百间街道办事处
山阳区百间房街道办事处
示范区李万街道办事处
解放区焦南街道办事处
山阳区光亚街道办事处
山阳区定和街道办事处
解放区民主街道办事处
山阳区太行街道办事处
解放区焦西街道办事处
马村区马村街道办事处
解放区上白作街道办事处
山阳区新城街道办事处

得分
273
271
263
260
258
257
256
255
250
250
249
248
246
246
245
242
241
239
239
238
234
233
204

名次
1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
11
12
13
13
15
16
17
18
18
20
21
22
23

名称
马村区九里山街道办事处
马村区冯营街道办事处
山阳区中星街道办事处
中站区朱村街道办事处
中站区龙洞街道办事处
中站区月山街道办事处
马村区武王街道办事处
中站区府城街道办事处
马村区演马街道办事处
中站区许衡街道办事处
示范区阳庙镇
中站区龙翔街道办事处
马村区安阳城街道办事处
马村区待王街道办事处
示范区苏家作乡
示范区宁郭镇
示范区文昌街道办事处

得分
87
85
84
83
80
75
73
66
64
63
63
62
58
56
54
51
34

名次
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
10
12
13
14
15
16
17

2、市区非中心城区街道办事处排序（满分100分）

三、焦作市五城区城中村、背街小巷、居民楼院排
序检查结果
1、市区中心城区街道办事处排序（满分300分）

2.小美容美发、小浴室、小歌舞厅、小旅店（四小门店
总分100分）

名称
中站区食药局
马村区食药局
山阳区食药局
示范区食药局
解放区食药局

评分
80.40
77.34
76.34
71.84
63.84

名次
1
2
3
4
5

名称
山阳区卫计委

中站区卫计委

马村区卫计委

解放区卫计委

示范区卫计委

评分
89.32

82.00

71.68

71.32

69.68

名次
1

2

3

4

5

五、焦作市五城区“六小门店”检查排序结果
1.小餐饮店、小食品店（两小门店总分100分）

焦作市解放区人民法院拍卖公告
河南省焦作市解放区人民法院将于 2017 年 7 月 12 日 10 时至

2017年7月13日10时（延时除外）在河南省焦作市解放区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上（户名：河南省焦作市解放区人民法院，
网址：https://sf.taobao.com/0391/03）公开拍卖位于河南省焦作市解
放区丰收路169号丰泽花园公务员住宅区3号楼3单元11号房产，详
细信息请登录上述网址浏览查询。优先购买权人参与竞买的，应于
2017年7月7日前向法院申报优先购买权并提交有效证明，经法院确
认后才能以优先购买权人身份参与竞买，逾期未提交的，视为放弃对
本标享有的优先购买权。

联系人：李法官 联系电话：（0391）3386843
焦作市解放区人民法院

2017年6月25日

焦作市工商行政管理局解放分局吊销营业执照公告
经查：焦作市焦济贸易有限公司等

205户企业成立后无正当理由超过六个月
未开业或者开业后自行停业连续六个月以
上，违反了《中华人民共和国公司法》第二
百一十一条、《中华人民共和国公司登记管
理条例》第六十七条、《中华人民共和国个
人独资企业法》第三十六条之规定，属违法
行为。

本局于 2017 年 5 月 17 日在焦作日报
及焦作市工商行政管理局网站（www.
hajzaic.gov.cn）上发布拟吊销营业执照听
证告知公告，在规定的时间内，被拟吊销企
业均未向本局提出举行听证要求。现本局
依据《中华人民共和国公司法》第二百一十

一条第一款、《中华人民共和国公司登记管
理条例》第六十七条和第七十九条、《中华
人民共和国个人独资企业法》第三十六条
之规定，决定吊销焦作市焦济贸易有限公
司等205户企业的营业执照。

因通过登记住所无法直接或邮寄送达
《行政处罚决定书》，依据《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十二条第一款和《工商行
政管理机关行政处罚程序规定》第六十七
条第（三）项之规定采取公告送达，自本公
告发布之日起经过60日视为送达。

如不服本行政处罚决定，可自本公告
送达之日起六十日内向焦作市工商行政管
理局或焦作市人民政府申请复议，也可在

六个月内直接向山阳区人民法院提起诉
讼。

根据《企业信息公示暂行条例》和国家
工商行政管理总局《工商行政管理行政处
罚信息公示暂行规定》的有关规定，本局将
依法通过企业信用信息公示系统、门户网
站、专门网站等公示行政处罚信息。

企业详细名单见焦作市工商行政管理
局解放分局一楼公告栏或登录焦作市工商
行政管理局网站（www.hajzaic.gov.cn）公
告公示栏目查看。

特此公告
焦作市工商行政管理局解放分局

2017年6月23日

拍卖公告
河南省焦作市中级人民法院将于2017年7月7日10时至2017

年7月8日10时（延时的除外）在河南省焦作市中级人民法院阿里

巴巴司法拍卖网络平台 （淘宝网） 上 （法院主页网址：sf.taobao.

com/0391/13）进行公开变卖活动。

拍品名称：
焦作市武陟县三阳乡马村迎宾大道西侧房地产

起拍价5433.8万元，保证金543万元，加价幅度50万元。

自2017年6月22日起至2017年7月6日（工作日）之前接受咨

询，有意者请与焦作市中级人民法院联系，或登录淘宝网查询。

咨询电话：（0391）3386082 联系人：王法官

河南省焦作市中级人民法院

根据工作需要，受焦作市环境保护局委托，面向社会公开招聘

劳务派遣制工作人员。

招聘条件及数量：全日制本科以上文化程度，28周岁以下（1999

年1月1日后出生），环保相关专业：化学、化工、环境保护、环境工

程、环境科学、环境监测专业。男性4人，女性1人，共计5人。综合

工资2700元/月，签订劳动合同，参加各项社会保险。

详情请登录焦作市众鑫人力资源服务有限公司网站 www.

jzzxrl.com。

咨询电话：（0391）3997236 3997265

焦作市众鑫人力资源服务有限公司

2017年6月23日

招聘启事

河南省九鑫圆置业有限公司拟将开发的位于温县子
夏大街北段西侧“九鑫蓝庭”小区在建的11#和12#楼
1~2层商业房（总计建筑面积4228.30平方米）抵押给温
县农村信用合作联社南张羌信用社作为贷款担保，若有
购买以上房屋的购房者，请在10个工作日内与开发商结
合到房管部门办理预购商品房备案手续。

温县农村信用合作联社南张羌信用社
河南省九鑫圆置业有限公司

2017年6月27日

通 告
陈俊卿，身份证号：410711198510091564，拟用其位

于焦作市山阳区人民路2081-2号（房产证号：焦房权证山

字第0830101236号）单独所有的房产，在焦作市中站区农

村信用合作联社作抵押贷款。如有异议，请及时与我方联

系。

联系人：董经理 电话：13083683330

焦作市中站区农村信用合作联社

2017年6月27日

公 示

本报讯（记者邓帆）昨日上
午，我市在龙源湖广场开展了以

“青春有约定、禁毒我先行”为
主题的“国际禁毒日”集中宣传
活动。副市长宫松奇出席活动并
讲话。

在“国际禁毒日”到来之
际，我市积极开展“全民禁毒
月”系列教育活动，再一次表明
市委、市政府深入推进禁毒人民
战争的坚定决心。活动现场，我
市以布设展板和咨询台的形式，
展示我市禁毒斗争取得的成果，
教育广大群众进一步认清毒品危
害，自觉远离毒品。

宫松奇说，禁毒斗争事关
民族兴亡、国家安全、社会稳

定和人民幸福，既是一项系统
工程，更是全社会的共同责任。
各级禁毒部门要紧紧围绕“最大
限度遏制毒品问题滋生蔓延、最
大限度减少毒品危害”的总体目
标，坚持源头治理、依法治理、系
统治理和综合治理，加大工作力
度，务求工作实效；要积极广泛
宣传，发动社会各界力量投身禁
毒事业，更深层次、更广范围、更
大力度地深入推进禁毒人民战
争，共同推动禁毒斗争形势持续
好转，为建设平安焦作作出更大
贡献。

活动仪式上，学生代表、禁
毒志愿者、企业代表分别进行了
发言。

我市开展“国际禁毒日”集中宣传活动 焦作市“四城联创”指挥部
关于城区“四城联创”工作排序情况通报
根据市“四城联创”指挥部工作安排，6 月 19~21

日，市“四城联创”指挥部督导组组织有关人员对五城区
“四城联创”工作进行排序检查。检查内容涉及经营秩
序、城中村、背街小巷、居民楼院、农（集）贸市场、六
小门店等，现将排序结果通报如下：

本报讯（记者詹长松）为确
保市南水北调配套工程苏蔺水厂
建设项目依法用地、按期开工建
设，日前，市国土资源局提前介
入，全面跟进，全程服务，确保
各个报批环节尽快对接，力争在
最短时间内使项目用地获得合法
批复。

我市规划建设的苏蔺水厂是
南水北调配套工程，也是市委、
市政府十大基础设施重点建设项
目。该项目建成后，不仅能满足
城市用水发展需求，提高城市公
共供水普及率，而且对城区整体

供水质量的提高和城市用水环境
的改善具有重要意义。

为服务好项目建设，市国土
资源局认真执行上级指示、决议
和决定，提前介入，全程跟踪服
务；建立健全重点项目高效服务
机制，坚持主要领导亲自抓、分
管领导具体抓等措施，积极与省
国土资源厅、我市相关部门对
接，做好报批资料的前期审查工
作，确保报批资料准确无误，力
争项目用地早日获批。

目前，该项目用地资料已上报
省国土资源厅，并通过初步审核。

市国土资源局

全力服务苏蔺水厂建设

本报讯（记者李秋 通讯员
毕晓杰） 6 月 24 日至 25 日，全
国农信系统全媒体时代新闻写作
与公共关系高级研讨班在我市举
行，来自全国 80 余家农业合作
机构的230余人参加了本次研讨
班。

研讨班邀请传媒领域知名人
士、中央财经大学新闻系主任谭
云明、中国农业大学经济管理学
院教授何广文等专家学者就农信

系统新闻采写技巧、公共关系和
舆情管理、新媒体运用及当前农
村金融发展中的热点难点问题进
行了讲解和研讨。

举办此次研讨班，旨在进一
步提高农信系统的舆论引导能
力，为农信社（农商银行）提升
社会声誉、展示社会形象、扩大
社会影响力提供有力支持，更好
地助推全市农信社改革发展。

全国农信系统
全媒体时代新闻写作与公共关系
高级研讨班在我市举行

本报讯（记者丰舒潍）为实
现“夯实安全基础，创建平安企
业”的工作目标，河南中安建设
集团有限公司日前举办了“安全
生产月”知识竞赛。据了解，该
公司已连续 11 年举办“安全生

产月”知识竞赛，旨在通过人们
喜闻乐见的形式增强广大员工的
安全生产意识，形成“人人学安
全、人人讲安全、人人懂安全”
的工作局面，为公司安全生产保
驾护航。

河南中安建设集团有限公司

举办安全生产月知识竞赛

（上接一版①）爱人患有心脏病，劳动能力差。他的
女儿考入武汉大学后，县里及时给予了8000元的慈
善助学基金，并每年给予其4000元的贫困学生资助
金，直至大学毕业。

为使慈善助力扶贫发挥更大效用，该县今年相继
出台了《武陟县村级慈善帮扶基金使用办法》《武陟
慈善精准扶贫实施方案》 等文件，对救助对象、范
围、金额都作出了具体规定。该县还全面推进慈善扶
贫“2+3”机制，即建立慈善扶贫资金筹募机制和慈
善帮扶救助机制；依托慈善爱心超市，建立扶贫对象
日常生活资助机制；依托慈善幸福院，建立慈善扶贫
助老机制；依托慈善颁奖晚会，建立慈善扶贫表彰激
励机制。

慈善募捐助力扶贫撬动了大量社会资金，该县探
索出了慈善助力产业扶贫的新路径。大封镇前孔村发
挥白木耳种植的产业优势，探索出了“基地和慈善组
织出资、产业成果共享”的合作经营方式，流转土地
50亩，投入150万元建设10座木耳大棚，建立了产
业扶贫“两送两保”（即送股权保分红、送岗位保薪
酬） 基地。慈善组织以19名贫困户的名义出资30万
元，占基地20%的股权，基地将贫困户的2万袋食用
菌 （一个大棚的食用菌数量） 分成20小股，家庭特
别困难的占 2 股，一般家庭占 1 股，每户无偿得到
1000个或2000个食用菌袋，产品销售后利润归贫困
户分配。与此同时，基地为15名贫困家庭成员提供
了就业岗位，每人每月有近2000元的收入。

武陟县做大慈善助力扶贫事业，探索出了“慈
善+扶贫”工作新模式，打造了脱贫攻坚的“武陟样
板”。

（上接一版②）我市先后出台和下发了《关于转发焦
作市剥离国有企业办社会职能工作方案的通知》《关
于焦作市国有企业职工家属区“三供一业”维修改造
和配套保供设施标准的通知》《关于进一步做好“三
供一业”分离移交工作的实施意见》，为各项工作的
开展提供了指导，进一步明确各方在专项分离移交工
作中的责任，有效解决了各方对维修改造效果和标准
要求不同的问题，为实际工作提供了操作性较强的措
施。

今年3月2日全省国企改革推进会结束后，市委
副书记、市长徐衣显，市委常委、常务副市长杨青
玖立即批示要认真落实省会议精神，加快“三供一
业”分离移交工作进度。市国资委按照责任分工，
积极牵头，主动协调推进。自 3 月份以来，先后 20
次组织移交企业、接收企业、运营维护企业、有关
职能部门和县区政府等召开座谈会协调推进工作，
多次深入企业、社区和工地一线听取各方诉求，变
通解决办法和方案，总结工作经验和教训，为更好
开展下一步工作打下了基础。

“改造分离移交省属企业‘三供一业’职能，不
但有利于企业卸掉包袱、轻装上阵，为省属企业发展
创造良好环境，而且能够促进地方与省企合作交流，
有利于社会稳定，真正实现了‘企业减负、居民高
兴、政府满意、社会稳定’的多元共赢目标。”市深
化国有企业改革领导小组办公室负责同志说。

本报讯（通讯员梅娜） 日
前，武陟县纪委召开专题会议，
安排部署扶贫领域监督执纪问责
工作，采取集中督查、专项巡
察、严格问责等措施，确保对扶
贫工作中出现的苗头性、倾向性
问题早发现、早提醒、早处置。

为做好该项工作，该县把脱
贫攻坚作为“正风肃纪集中督
查”的重要内容，县纪委会同相
关部门，对传达贯彻会议精神、
联系帮扶责任落实等情况进行督
查。目前，该县已开展督查 10
轮，发现和整改问题 23 个。对

各级扶贫政策落实、扶贫资金使
用、扶贫项目建设等情况进行了
重点巡察，收集、排查了在扶贫
领域出现的损害群众利益的行
为。制定了《武陟县精准扶贫工
作责任追究暂行办法》，以“零
容忍”态度查处截留、挤占、挪
用、拖欠、套取、骗取扶贫资金
等违纪行为，重拳出击，发现一
起、查处一起、曝光一起。

今年年初以来，该县共查处
涉农和扶贫领域腐败问题 18
件，给予党纪政纪处分18人。

武陟县

向扶贫领域腐败现象亮剑

近年来，位于博爱县产业集聚区的焦作市海华纺
织股份有限公司以企业规模实力作保障，以生产技术
为支撑，步入快速发展轨道。如今，该公司已成为河
南省最大的精梳纱生产基地，年生产纱锭 40 万枚，
以产品质量高、企业信誉好赢得客户青睐，今年1至
5月份已实现销售收入5.6亿元。图为6月25日，该
公司的工人在纺纱。

本报记者 刘金元 摄

我省最大的精梳纱生产基地

生产忙

一、焦作市五城区“四城联创”工作综合排序结果


