#### 政务要闻

## 我市开展"国际禁毒日"集中宣传活动

午,我市在龙源湖广场开展了以 工程,更是全社会的共同责任。 "青春有约定、禁毒我先行"为 主题的"国际禁毒日"集中宣传 限度遏制毒品问题滋生蔓延、最 活动。副市长宫松奇出席活动并 大限度减少毒品危害"的总体目

际,我市积极开展"全民禁毒 度,务求工作实效;要积极广泛 月"系列教育活动,再一次表明 宣传,发动社会各界力量投身禁 市委、市政府深入推进禁毒人民 毒事业,更深层次、更广范围、更 战争的坚定决心。活动现场,我 大力度地深入推进禁毒人民战 市以布设展板和咨询台的形式, 争,共同推动禁毒斗争形势持续 展示我市禁毒斗争取得的成果, 好转,为建设平安焦作作出更大 教育广大群众进一步认清毒品危 贡献。 害,自觉远离毒品。

民族兴亡、国家安全、社会稳发言。

本报讯(记者邓帆)昨日上 定和人民幸福,既是一项系统 各级禁毒部门要紧紧围绕"最大 标,坚持源头治理、依法治理、系 "国际禁毒日"到来之 统治理和综合治理,加大工作力

JIAOZUO DAILY

活动仪式上,学生代表、禁 宫松奇说,禁毒斗争事关 毒志愿者、企业代表分别进行了

## 市国土资源局

## 全力服务苏蔺水厂建设

保市南水北调配套工程苏蔺水厂 建设项目依法用地、按期开工建 设, 日前, 市国土资源局提前介

南水北调配套工程,也是市委、接,做好报批资料的前期审查工 市政府十大基础设施重点建设项 作,确保报批资料准确无误,力 目。该项目建成后,不仅能满足 争项目用地早日获批。 城市用水发展需求,提高城市公 共供水普及率,而且对城区整体 省国土资源厅,并通过初步审核。

本报讯 (记者詹长松) 为确 供水质量的提高和城市用水环境 的改善具有重要意义。

为服务好项目建设, 市国土 资源局认真执行上级指示、决议 人,全面跟进,全程服务,确保 和决定,提前介人,全程跟踪服 各个报批环节尽快对接,力争在 务;建立健全重点项目高效服务 最短时间内使项目用地获得合法 机制,坚持主要领导亲自抓、分 管领导具体抓等措施,积极与省 我市规划建设的苏蔺水厂是 国土资源厅、我市相关部门对

目前,该项目用地资料已上报

## 全国农信系统 全媒体时代新闻写作与公共关系 高级研讨班在我市举行

毕晓杰) 6月24日至25日,全 舆情管理、新媒体运用及当前农 国农信系统全媒体时代新闻写作 村金融发展中的热点难点问题进 与公共关系高级研讨班在我市举 行,来自全国80余家农业合作 机构的230余人参加了本次研讨 步提高农信系统的舆论引导能

云明、中国农业大学经济管理学 地助推全市农信社改革发展。 院教授何广文等专家学者就农信

本报讯(记者李秋 通讯员 系统新闻采写技巧、公共关系和 行了讲解和研讨。

举办此次研讨班,旨在进一 力, 为农信社(农商银行)提升 研讨班邀请传媒领域知名人 社会声誉、展示社会形象、扩大 士、中央财经大学新闻系主任谭 社会影响力提供有力支持,更好

# 向扶贫领域腐败现象亮剑

前,武陟县纪委召开专题会议, 用、扶贫项目建设等情况进行了 安排部署扶贫领域监督执纪问责 重点巡察,收集、排查了在扶贫 工作,采取集中督查、专项巡 领域出现的损害群众利益的行 察、严格问责等措施,确保对扶 为。制定了《武陟县精准扶贫工 贫工作中出现的苗头性、倾向性 作责任追究暂行办法》,以"零

贫攻坚作为"正风肃纪集中督 等违纪行为,重拳出击,发现一 查"的重要内容,县纪委会同相 关部门,对传达贯彻会议精神、 联系帮扶责任落实等情况进行督 涉农和扶贫领域腐败问题 18 查。目前,该县已开展督查10件,给予党纪政纪处分18人。 轮,发现和整改问题23个。对

本报讯 (通讯员梅娜) 日 各级扶贫政策落实、扶贫资金使 问题早发现、早提醒、早处置。 容忍"态度查处截留、挤占、挪 为做好该项工作,该县把脱 用、拖欠、套取、骗取扶贫资金 起、查处一起、曝光一起。

今年年初以来,该县共查处

### 河南中安建设集团有限公司 举办安全生产月知识竞赛

现"夯实安全基础,创建平安企 喜闻乐见的形式增强广大员工的 业"的工作目标,河南中安建设 安全生产意识,形成"人人学安 集团有限公司日前举办了"安全 全、人人讲安全、人人懂安全" 生产月"知识竞赛。据了解,该 的工作局面,为公司安全生产保 公司已连续11年举办"安全生 驾护航。

本报讯(记者丰舒潍)为实 产月"知识竞赛,旨在通过人们

# 焦作市"四城联创"指挥部 关于城区"四城联创"工作排序情况通报

根据市"四城联创"指挥部工作安排,6月19~21 日. 市"四城联创"指挥部督导组组织有关人员对五城区 "四城联创"工作进行排序检查。检查内容涉及经营秩 序、城中村、背街小巷、居民楼院、农(集)贸市场、六 小门店等, 现将排序结果通报如下:

#### 一、焦作市五城区"四城联创"工作综合排序结果

			检查项目				
城区	经营 秩序 (30)	城中 背 街	农 (集) 贸市 场(20)	小容发浴小舞小店(10)	小餐 饮店、 小食 品店 (10)	合计 (100)	名次
中站区	25.5	26.0	18.8	8.2	8.0	86.5	1
马村区	27.6	23.4	16.8	7.2	7.7	82.7	2
山阳区	23.7	24.3	16.5	8.9	7.6	81.0	3
示范区	26.1	24.8	13.7	7.0	7.2	78.8	4
解放区	22.2	25.0	16.1	7.1	6.4	76.8	5

#### 二、焦作市五城区经营秩序检查排序结果(满分100分)

名 称	得 分	名 次
马村区	92分	1
市城乡一体化示范区	87分	2
中站区	85分	3
山阳区	79分	4
解放区	74分	5

三、焦作市五城区城中村、背街小巷、居民楼院排 序检查结果

1、市区中心城区街道办事处排序(满分300分) 273 271 258 256 255 250 249 11 248 246 13 246 13 245 15 242 16 18 239 18 20 21 22 23 238

#### 2、市区非中心城区街道办事处排序(满分100分)

204

名称	得分	名次
马村区九里山街道办事处	87	1
马村区冯营街道办事处	85	2
山阳区中星街道办事处	84	3
中站区朱村街道办事处	83	4
中站区龙洞街道办事处	80	5
中站区月山街道办事处	75	6
马村区武王街道办事处	73	7
中站区府城街道办事处	66	8
马村区演马街道办事处	64	9
中站区许衡街道办事处	63	10
示范区阳庙镇	63	10
中站区龙翔街道办事处	62	12
马村区安阳城街道办事处	58	13
马村区待王街道办事处	56	14
示范区苏家作乡	54	15
示范区宁郭镇	51	16
示范区文昌街道办事处	34	17

四、焦作市五城区农(集)贸市场检查排序结果(满分100分)

口(無行市立教匠权(朱/安市物位宣派) 组术(两方100万/				
名 称	辖 区	评分	名次	
金鸥农贸市场	中站区	94	1	
焦北集贸市场	解放区	92	2	
豫通集贸市场	山阳区	90	3	
中州农贸市场	解放区	88	4	
塔南农贸市场	山阳区	86	5	
马村农贸市场	马村区	85	6	
太行农贸市场	山阳区	84	7	
中兴农贸市场	马村区	83	8	
宏光集贸市场	山阳区	82	9	
月季农贸市场	解放区	81	10	
田源集贸市场	山阳区	80	11	
怡园农贸市场	山阳区	80	11	
艺新农贸市场	山阳区	79	13	
丰收路果品市场	解放区	79	13	
工业路商品市场	山阳区	78	15	
湖光农贸市场	马村区	78	15	
万鑫商城	示范区	76	17	
中原农贸市场	解放区	75	18	
金土地农产品市场	解放区	68	19	
芦保农副产品市场	示范区	61	20	

#### 五、焦作市五城区"六小门店"检查排序结果 1.小餐饮店、小食品店(两小门店总分100分)

名称	评分	名次
中站区食药局	80.40	1
马村区食药局	77.34	2
山阳区食药局	76.34	3
示范区食药局	71.84	4
解放区食药局	63.84	5

#### 2.小美容美发、小浴室、小歌舞厅、小旅店(四小门店 总分100分)

,		
名称	评分	名次
山阳区卫计委	89.32	1
中站区卫计委	82.00	2
马村区卫计委	71.68	3
解放区卫计委	71.32	4
示范区卫计委	69.68	5

**(上接一版①)** 爱人患有心脏病,劳动能力差。他的 女儿考入武汉大学后,县里及时给予了8000元的慈 善助学基金,并每年给予其4000元的贫困学生资助 金,直至大学毕业。

为使慈善助力扶贫发挥更大效用,该县今年相继 出台了《武陟县村级慈善帮扶基金使用办法》《武陟 慈善精准扶贫实施方案》等文件,对救助对象、范 围、金额都作出了具体规定。该县还全面推进慈善扶 贫"2+3"机制,即建立慈善扶贫资金筹募机制和慈 善帮扶救助机制;依托慈善爱心超市,建立扶贫对象 日常生活资助机制;依托慈善幸福院,建立慈善扶贫 助老机制;依托慈善颁奖晚会,建立慈善扶贫表彰激

慈善募捐助力扶贫撬动了大量社会资金,该县探 索出了慈善助力产业扶贫的新路径。大封镇前孔村发 挥白木耳种植的产业优势,探索出了"基地和慈善组 织出资、产业成果共享"的合作经营方式,流转土地 50亩,投入150万元建设10座木耳大棚,建立了产 业扶贫"两送两保"(即送股权保分红、送岗位保薪 酬)基地。慈善组织以19名贫困户的名义出资30万 元,占基地20%的股权,基地将贫困户的2万袋食用 菌(一个大棚的食用菌数量)分成20小股,家庭特 别困难的占2股,一般家庭占1股,每户无偿得到 1000个或2000个食用菌袋,产品销售后利润归贫困 户分配。与此同时,基地为15名贫困家庭成员提供 了就业岗位,每人每月有近2000元的收入。

武陟县做大慈善助力扶贫事业,探索出了"慈 善+扶贫"工作新模式,打造了脱贫攻坚的"武陟样

(上接一版②) 我市先后出台和下发了《关于转发焦 作市剥离国有企业办社会职能工作方案的通知》《关 于焦作市国有企业职工家属区"三供一业"维修改造 和配套保供设施标准的通知》《关于进一步做好"三 供一业"分离移交工作的实施意见》,为各项工作的 开展提供了指导,进一步明确各方在专项分离移交工 作中的责任,有效解决了各方对维修改造效果和标准 要求不同的问题, 为实际工作提供了操作性较强的措

今年3月2日全省国企改革推进会结束后,市委 副书记、市长徐衣显,市委常委、常务副市长杨青 玖立即批示要认真落实省会议精神,加快"三供一 业"分离移交工作进度。市国资委按照责任分工, 积极牵头,主动协调推进。自3月份以来,先后20 次组织移交企业、接收企业、运营维护企业、有关 职能部门和县区政府等召开座谈会协调推进工作, 多次深入企业、社区和工地一线听取各方诉求,变 通解决办法和方案,总结工作经验和教训,为更好 开展下一步工作打下了基础。

"改造分离移交省属企业'三供一业'职能,不 但有利于企业卸掉包袱、轻装上阵, 为省属企业发展 创造良好环境,而且能够促进地方与省企合作交流, 有利于社会稳定,真正实现了'企业减负、居民高 兴、政府满意、社会稳定'的多元共赢目标。"市深 化国有企业改革领导小组办公室负责同志说。

# 我省最大的精梳纱生产基地 生产忙

近年来, 位于博爱县产业集聚区的焦作市海华纺 织股份有限公司以企业规模实力作保障, 以生产技术 为支撑, 步入快速发展轨道。如今, 该公司已成为河 南省最大的精梳纱生产基地,年生产纱锭40万枚, 以产品质量高、企业信誉好赢得客户青睐,今年1至 5月份已实现销售收入5.6亿元。图为6月25日,该 公司的工人在纺纱。

本报记者 刘金元 摄

# 拍卖公告

河南省焦作市中级人民法院将于2017年7月7日10时至2017 年7月8日10时(延时的除外)在河南省焦作市中级人民法院阿里 巴巴司法拍卖网络平台(淘宝网)上(法院主页网址: sf.taobao. com/0391/13) 进行公开变卖活动。

#### 拍品名称:

焦作市武陟县三阳乡马村迎宾大道西侧房地产 起拍价5433.8万元,保证金543万元,加价幅度50万元。 自2017年6月22日起至2017年7月6日(工作日)之前接受咨 询,有意者请与焦作市中级人民法院联系,或登录淘宝网查询。

咨询电话: (0391) 3386082 联系人: 王法官 河南省焦作市中级人民法院

陈俊卿,身份证号: 410711198510091564,拟用其位 于焦作市山阳区人民路2081-2号(房产证号:焦房权证山 字第0830101236号)单独所有的房产,在焦作市中站区农 村信用合作联社作抵押贷款。如有异议,请及时与我方联

联系人: 董经理 电话: 13083683330

焦作市中站区农村信用合作联社

2017年6月27日

河南省九鑫圆置业有限公司拟将开发的位于温县子 夏大街北段西侧"九鑫蓝庭"小区在建的11#和12#楼 1~2层商业房(总计建筑面积4228.30平方米)抵押给温 县农村信用合作联社南张羌信用社作为贷款担保, 若有 购买以上房屋的购房者,请在10个工作日内与开发商结 合到房管部门办理预购商品房备案手续。

> 温县农村信用合作联社南张羌信用社 河南省九鑫圆置业有限公司 2017年6月27日

## 焦作市工商行政管理局解放分局吊销营业执照公告

205户企业成立后无正当理由超过六个月 未开业或者开业后自行停业连续六个月以 上,违反了《中华人民共和国公司法》第二 百一十一条、《中华人民共和国公司登记管 理条例》第六十七条、《中华人民共和国个 人独资企业法》第三十六条之规定,属违法

本局于2017年5月17日在焦作日报 及焦作市工商行政管理局网站(www. hajzaic.gov.cn)上发布拟吊销营业执照听 证告知公告,在规定的时间内,被拟吊销企 业均未向本局提出举行听证要求。现本局 依据《中华人民共和国公司法》第二百一十

一条第一款、《中华人民共和国公司登记管 理条例》第六十七条和第七十九条、《中华 人民共和国个人独资企业法》第三十六条 之规定,决定吊销焦作市焦济贸易有限公 司等205户企业的营业执照。

因通过登记住所无法直接或邮寄送达 《行政处罚决定书》,依据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条第一款和《工商行 政管理机关行政处罚程序规定》第六十七 条第(三)项之规定采取公告送达,自本公 告发布之日起经过60日视为送达。

如不服本行政处罚决定,可自本公告 送达之日起六十日内向焦作市工商行政管 理局或焦作市人民政府申请复议,也可在 六个月内直接向山阳区人民法院提起诉

根据《企业信息公示暂行条例》和国家 工商行政管理总局《工商行政管理行政处 罚信息公示暂行规定》的有关规定,本局将 依法通过企业信用信息公示系统、门户网 站、专门网站等公示行政处罚信息。

企业详细名单见焦作市工商行政管理 局解放分局一楼公告栏或登录焦作市工商 行政管理局网站(www.hajzaic.gov.cn)公 告公示栏目查看。

> 特此公告 焦作市工商行政管理局解放分局

> > 2017年6月23日

根据工作需要,受焦作市环境保护局委托,面向社会公开招聘

劳务派遣制工作人员。 招聘条件及数量:全日制本科以上文化程度,28周岁以下(1999 年1月1日后出生),环保相关专业:化学、化工、环境保护、环境工 程、环境科学、环境监测专业。男性4人,女性1人,共计5人。综合

工资2700元/月,签订劳动合同,参加各项社会保险。 详情请登录焦作市众鑫人力资源服务有限公司网站www

咨询电话:(0391)3997236 3997265

焦作市众鑫人力资源服务有限公司 2017年6月23日

## 焦作市解放区人民法院拍卖公告

河南省焦作市解放区人民法院将于2017年7月12日10时至 2017年7月13日10时(延时除外)在河南省焦作市解放区人民法院 淘宝网司法拍卖网络平台上(户名:河南省焦作市解放区人民法院 网址:https://sf.taobao.com/0391/03)公开拍卖位于河南省焦作市解 放区丰收路169号丰泽花园公务员住宅区3号楼3单元11号房产,详 细信息请登录上述网址浏览查询。优先购买权人参与竞买的,应于 2017年7月7日前向法院申报优先购买权并提交有效证明,经法院确 认后才能以优先购买权人身份参与竞买,逾期未提交的,视为放弃对 本标享有的优先购买权。

联系人:李法官 联系电话:(0391)3386843

焦作市解放区人民法院 2017年6月25日